
  Miércoles, 09 de Julio de 2025 Nº 131 p. 9986

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

EDICTO

EL ALCALDE DE ESTA CIUDAD

HACE SABER: Que el Sr. Alcalde ha dictado Resolución nº 2025/2144, de 23-6-2025, del siguiente 

tenor:

“Visto que por  Decreto de Alcaldía número 2024/3903,  de fecha 23 de diciembre de 2024,  se 

aprobaron las bases de la convocatoria para la provisión, por el sistema de oposición libre, de tres 

plazas de Administrativo de Administración General de este Ayuntamiento, vacantes en la plantilla de 

personal funcionario de este Ayuntamiento. Las citadas bases fueron insertadas en el BOP nº 247, de 

30/12/2024, en el BOP nº 42, de 03/03/2025 (rectificación de las bases), BOJA nº 65, de 04/04/202,5 y 

anuncio en el BOE nº 93, de 17/04/2025.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes, de conformidad con la Base 4.1 de las que rigen 

la convocatoria y en uso de las atribuciones que me confiere el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2  

de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO:

Primero.- Declarar aprobada la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as del citado 

proceso de selección, que figura como Anexo de esta resolución, con expresión de las causas de 

exclusión.

Segundo.- Conceder a los/as interesados/a un plazo de diez días hábiles, contados a partir del 

siguiente al de la publicación de esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia y en el tablón de 

anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de Cabra, para la subsanación de deficiencias.

Los/as  aspirantes  que  dentro  del  plazo  señalado  no  presentarán  subsanación,  quedarán 

definitivamente excluidos de la convocatoria.

Tercero.- Publicar esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, en el tablón de 

anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de Cabra (https://www.cabra.eu), y en el tablón de 

anuncios que se encuentra en dicha sede en su entrada de “Procesos de Selección”.

Lo mandó y firma el Sr. Alcalde, de lo que yo, la Secretaria accidental, doy fe.

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Cabra

BOP-A-2025-2186

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

2B21C76B1695618DAE2D

2B21 C76B 1695 618D AE2D 09-07-2025 08:02:40
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 09 de Julio de 2025 Nº 131 p. 9987

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

ANEXO

Lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as

ADMITIDOS/AS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

ABARCA GARCÍA, CRISTINA ***860***

ADAME GÓMEZ, CRISTINA ISABEL ***544***

AGUAYO ROSA, BELÉN MARÍA ***808***

AGUILAR CARMONA, FRANCISCO ***214***

AGUILAR OSUNA, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***749***

AGUILAR PADILLO, DAVINIA ***741***

AGUILERA GALINDO, MARÍA SOLEDAD ***211***

ALCAIDE CAMPOS, ANTONIO IGNACIO ***920***

ALCALÁ JIMÉNEZ, SILVIA MARÍA ***058***

ALCÁNTARA VELASCO, CARMEN MARÍA ***550***

ALCARAZ RODRÍGUEZ, JUAN LUIS ***105***

ALMIRON GÓMEZ, PAOLA ***752***

ALMOGUERA CAMPOS, MARÍA ***692***

ALONSO CUEVAS, JOSÉ LUIS ***679***

AMO TRILLO, MARÍA AUXILIADORA ***727***

ANDINO AMORES, MARÍA DEL CARMEN ***439***

ANTÚNEZ MOYANO, RAQUEL MARINA ***664***

ARANA ARREBOLA, ANTONIO JAVIER ***667***

ARCAS NOGUERA, MIGUEL ***054***

ARCOS MORALES, RAMÓN ***200***

ARIZA EXPÓSITO, PIEDAD ***254***

ARJONA MOSCOSO, YESSICA ***173***

AROCA RAMÍREZ, SUSANA ***000***

ARROYO ALBA, MARÍA TERESA ***251***

ARROYO PÉREZ, ISABEL ***145***

ASOUAHEL SBIHI, MUSTAFA ***520***

AVILA CARRILLO, INMACULADA CONCEPCIÓN ***708***

AYALA CABELLO, MARÍA ARACELI ***111***

BAENA OGALLA, SERGIO ***205***

BALLESTEROS LUQUE, MARÍA JESÚS ***660***

BARBA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL MAR ***330***

BARRANCO GUTIÉRREZ, ANA MARÍA ***214***

BELMONTE MORENO, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***449***

BENAVIDES GINES, JUAN MANUEL ***377***

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

2B21C76B1695618DAE2D

2B21 C76B 1695 618D AE2D 09-07-2025 08:02:40
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 09 de Julio de 2025 Nº 131 p. 9988

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

APELLIDOS NOMBRE DNI

BENJUMEA JURADO, MARÍA ASUNCIÓN ***350***

BERGILLOS BUJALANCE, FRANCISCO JESÚS ***240***

BERGILLOS BUJALANCE, LIDIA MARÍA ***240***

BERRAL TEJEDERAS, BERNARDO ***526***

BLANCA LUQUE, FERNANDO ***444***

BONILLA MATA, ERNESTO ***951***

BORREGO CARNERERO, MARÍA DOLORES ***729***

BUENO PRIETO, MARÍA DEL CARMEN ***161***

BUSTOS GARCÍA, AGUEDA ***299***

CABALLERO VALLADARES, ÁLVARO ***415***

CABRERA ÁVILA, SILVIA ***218***

CAMERO MARTÍNEZ, MARÍA MERCEDES ***236***

CANTERO CORRAL, ALMUDENA MARÍA ***110***

CANTOS GARCÍA, SARA MARÍA ***019***

CAÑADILLAS AYALA, MANUEL ***272***

CAÑAS DIAZ, ELENA ***711***

CARMONA CUENCA, PAMELA ***245***

CARMONA JIMÉNEZ, ADRIANA ***006***

CARMONA RAYA, ANA ORBELINDA ***061***

CARRILLO CASTRO, ROCÍO ***256***

CARRILLO MONTES, BELÉN ***439***

CASADO CEREZO, ALICIA ***068***

CASADO PRIEGO, ISABEL ***236***

CASAJUS CALVENTO, AMALIA ***531***

CASTILLO CASTRO, FÉLIX ***710***

CASTILLO SANTIAGO, SARA ***707***

CASTRO AGUILAR, JOSÉ ANTONIO ***473***

CASTRO SÁNCHEZ, JOSÉ MIGUEL ***233***

CASTRO SANTOS, DANIEL ***998***

CASTRO VILLALBA, LAURA ***732***

CEBALLOS ROSA, MARÍA DEL MAR ***202***

CEREZO LUCENA, MARÍA DE LA SOLEDAD ***162***

COBOS GÓMEZ, ISABEL ***269***

COLLADO CUESTA, MARÍA INMACULADA ***535***

CONTRERAS AGUILAR, SOLEDAD ***620***

CORELLA AYMERICH, GERARD ***199***

CORTES BAREAS, FRANCISCO ***566***

COSANO COSANO, MIGUEL ÁNGEL ***217***

CRESPO TOLEDANO, INMACULADA ***724***

CUENCA LÓPEZ, MARTA ***294***

CUMPLIDO ÁVILA, ANTONIA ***182***

DE LA TORRE ARRIBAS, MARÍA JOSÉ ***013***

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

2B21C76B1695618DAE2D

2B21 C76B 1695 618D AE2D 09-07-2025 08:02:40
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 09 de Julio de 2025 Nº 131 p. 9989

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

APELLIDOS NOMBRE DNI

DEL PINO BERMÚDEZ, MARÍA GLORIA ***261***

DELGADO DELGADO, INMACULADA ***719***

DELGADO GARCÍA, ISABEL ***529***

DELGADO MARÍN, JUAN ANTONIO ***469***

DIAZ GODOY, BELÉN ***561***

ESCOBAR JURADO, YOLANDA ***119***

ESPINOSA MACHADO, LUISA MARÍA ***424***

ESPINOSA MACHADO, MAGDALENA ***270***

EXPÓSITO GARCÍA, TERESA ***491***

EXPÓSITO HERVAS, MÓNICA ***896***

EXTREMERA MATA, ELENA ***835***

FERNÁNDEZ CASTILLO, MARÍA DEL CARMEN ***282***

FERNÁNDEZ FLORES, JOSEFA ***464***

FERNÁNDEZ JABALQUINTO, INMACULADA CONCEPCIÓN ***667***

FERRER MUÑOZ, BARTOLOMÉ ***205***

FLORES MONTES, MÓNICA ***258***

FUENTES MIRANDA, MARTA ***850***

FUNES ZAMORANO, JOSEFINA ***447***

GALÁN ESPEJO, GEMA MARÍA ***679***

GALLARDO ESPEJO, MARÍA DOLORES ***719***

GALLARDO FERNÁNDEZ, ROSA MARÍA ***757***

GALLARDO OCAMPOS, BEATRIZ ***741***

GARCÍA ÁVILA, MARÍA ARACELI ***266***

GARCÍA BARROSO, LETICIA ***971***

GARCÍA CAÑETE, VERÓNICA ***111***

GARCÍA CERVANTES, MARÍA DEL CARMEN ***591***

GARCÍA DE LA RUBIA, MARÍA ***555***

GARCÍA DÍAZ, ISABEL ***474***

GARCÍA JAÉN, LUCIA ***446***

GARCÍA JURADO, MANUEL ***474***

GARCÍA NIETO, ARACELI ***028***

GARCÍA NIETO, JUAN CARLOS ***392***

GARCÍA SERRANO, ISABEL MARÍA ***150***

GARRIDO GALISTEO, FRANCISCO ***531***

GARRIDO GARCÍA, MARÍA LUISA ***296***

GARRIDO MORAL, ENCARNACIÓN MARÍA ***742***

GARRIDO MURILLO, MARÍA ANGUSTIAS ***663***

GÓMEZ CUENCA, ANTONIO JOSÉ ***667***

GÓMEZ MATEOS, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***341***

GÓMEZ MUÑOZ, MARÍA DEL CARMEN ***227***

GÓMEZ PÉREZ, MARÍA SIERRA ***725***

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

2B21C76B1695618DAE2D

2B21 C76B 1695 618D AE2D 09-07-2025 08:02:40
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 09 de Julio de 2025 Nº 131 p. 9990

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

APELLIDOS NOMBRE DNI

GÓMEZ PULIDO, PAULA ***232***

GÓMEZ SALADO, MARÍA DEL CARMEN ***739***

GONZÁLEZ CABELLO, JUAN MANUEL ***203***

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, OLIVIA ***711***

GONZÁLEZ LEÓN, VERÓNICA ***672***

GONZÁLEZ REY, ANDREA ***228***

GONZÁLEZ REYES, ROSARIO ***429***

GONZÁLEZ ROSADO, MARÍA BELÉN ***778***

GUARDEÑO POZO, SALUD MARÍA ***259***

GUERRERO DÍAZ, LORENA ***554***

GÜETO SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS ***140***

HIDALGO ARIZA, ANA MARÍA ***495***

HIGUERAS RUIZ, ANA MARÍA ***775***

HINOJOSA GRACIA, VERÓNICA ***418***

JARIT WALS, MARÍA ISABEL ***805***

JIMÉNEZ ALEJANDRE, RAFAEL JESÚS ***673***

JIMÉNEZ GONZÁLEZ, ICIAR ***205***

JIMÉNEZ HIDALGO, CARMEN ***251***

JIMÉNEZ LAGUNA, BEATRIZ ***003***

JIMÉNEZ RAMÍREZ, INMACULADA ***556***

JIMÉNEZ RUIZ, LAURA ***433***

JIMÉNEZ SERRANO, ALEJANDRO ***234***

JURADO AGUILAR, MARÍA ***384***

JURADO PUNTAS, MARÍA AMALIA ***066***

LARA AREVALO, MARTA ***511***

LEGIDE CASTRO, SERGIO ***489***

LEÓN URBANO, MARINA ***002***

LÓPEZ ARROYO, MARTA ***179***

LÓPEZ BENÍTEZ, FRANCISCO JAVIER ***541***

LÓPEZ CRESPO, ANTONIO ***089***

LÓPEZ JIMÉNEZ, JUAN ANDRÉS ***414***

LÓPEZ LUCENA, LAURA ***516***

LÓPEZ MORENO, ANTONIO ***743***

LÓPEZ MORUNO, ALEJANDRO ***917***

LÓPEZ REDONDO, MARÍA JOSÉ ***565***

LÓPEZ REY, DOLORES ***710***

LÓPEZ RODA, VERÓNICA ***642***

LÓPEZ RUZ, RAFAEL ***784***

LUCENA NOTARIO, JOSÉ MANUEL ***155***

LUCENA SAAVEDRA, JESÚS ***392***

LUNA ALCAIDE, MATEO ***260***

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

2B21C76B1695618DAE2D

2B21 C76B 1695 618D AE2D 09-07-2025 08:02:40
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 09 de Julio de 2025 Nº 131 p. 9991

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

APELLIDOS NOMBRE DNI

LUQUE AGUILERA, ÁLVARO ***272***

LUQUE HIDALGO, ISABEL MARÍA ***072***

LUQUE LUNA, MARÍA DEL CARMEN ***656***

MADUEÑO PAREJA, CRISTINA ***682***

MAESTRE GARCÍA, JUAN ANTONIO ***241***

MAILLO RUIZ, MARÍA REYES ***848***

MALAGÓN BUJALANCE, PAULA ***288***

MARÍN ALJAMA, JOSÉ MARÍA ***891***

MÁRQUEZ CASTILLO, ANA ISABEL ***318***

MÁRQUEZ ESTRADA, INÉS ***524***

MARTÍN CLEMENTE, ELENA ***366***

MARTÍN CLEMENTE, MARÍA PAZ ***988***

MAZA CASTILLO, KARLA TAHINA ***102***

MEDINA ROLDAN, MARÍA ROSARIO ***654***

MENDOZA NAVARRO, ALMUDENA ***429***

MERINO GONZÁLEZ, FRANCISCA ***720***

MONTENEGRO DEL POZO, ALICIA ***509***

MONTES AGUILERA, JULIANA ***147***

MONTES FERNÁNDEZ, SOLEDAD ***400***

MORA SEGADO, NATALIA ***872***

MORALES CEREZO, RAFAEL ***377***

MORALES JIMÉNEZ, NAZARET ***255***

MORALES ROJAS, ANA ***837***

MORENO BEATO, REBECA ***210***

MORENO CÓRDOBA, MARÍA SIERRA ***292***

MORENO GUERRA, MARÍA LUISA ***103***

MORENO MERLO, MARÍA DEL CARMEN ***708***

MORENO REYES, SANDRA ***255***

MORENO ROMERO, ISABEL MARÍA ***944***

MOYANO ORTEGA, MARTA ***159***

MUÑOZ CEPAS, ANA ***651***

MUÑOZ CORTÉS, JULIA ***679***

MUÑOZ DE DIOS, ALMUDENA ***298***

MUÑOZ GRANADOS, MARÍA JOSÉ ***216***

MUÑOZ PINO, JOSÉ ANTONIO ***126***

MUÑOZ PINO, ROSA ***242***

MUÑOZ RUIZ, NURIA ***739***

NAVARRO MAILLO, RAFAEL JESÚS ***829***

ORDÓÑEZ ALBENDÍN, ROSA MARÍA ***035***

ORDÓÑEZ GAMEZ, JOAQUÍN ***381***

ORTIZ BUJALANCE, MARÍA CARMEN ***280***

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

2B21C76B1695618DAE2D

2B21 C76B 1695 618D AE2D 09-07-2025 08:02:40
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 09 de Julio de 2025 Nº 131 p. 9992

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

APELLIDOS NOMBRE DNI

ORTIZ ORTIZ, IRENE ***228***

OSUNA CÓRDOBA, JUAN CARLOS ***684***

OSUNA LOPERA, MARÍA DE ARACELI ***275***

PACHECO BERMÚDEZ, MARÍA DEL CARMEN ***472***

PADILLA CHERCOLES, ENRIQUE ***467***

PADILLA ROMERO, ALBA FRANCISCA ***914***

PALACIOS LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO ***262***

PALACIOS MESA, ESTER ***340***

PALAVECINO FERRERO, JAVIER ADRIÁN ***080***

PALOMINO DIÉGUEZ, MARÍA DE LOS DOLORES ***023***

PARRA MONCAYO, MARLA AURIANNY ***963***

PAVÓN DOVAL, ARIANE ***898***

PEDROSA RIVAS, TANIA ***770***

PERÁLVAREZ MENGÍBAR, EVA MARÍA ***477***

PÉREZ AGUILERA, ANTONIO MANUEL ***045***

PÉREZ DURAN, ELENA ***400***

PÉREZ ESLAVA, ISABEL MARÍA ***371***

PÉREZ GARCÍA, SARA MARÍA ***214***

PÉREZ HERRERA, ROSA MARÍA ***423***

PÉREZ JIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ ***546***

PÉREZ LÓPEZ, BEATRIZ ***414***

PÉREZ LÓPEZ, MARÍA ARACELI ***414***

PÉREZ MORAL, LOURDES ***883***

PÉREZ NAVAS, JUAN JULIÁN ***017***

PÉREZ REYES, ISABEL MARÍA ***139***

PÉREZ RODRÍGUEZ, MARÍA JOSÉ ***145***

PÉREZ-SERRANO POLEVKINA, EKATERYNA ***838***

PORRINO JOYERA, JUAN ANTONIO ***369***

POVEDANO MOLINA, ALFREDO JESÚS ***870***

POZO NAVARRO, MARÍA DEL MAR ***678***

PRIEGO ALCALÁ, MARÍA CELIA ***379***

PRIETO CAÑETE, LUCIA ***442***

PUENTENUEVA SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER ***468***

QUINTERO PRIEGO, SONIA ***971***

RAIGON NADALES, ANTONIO RAÚL ***252***

RAMA LUQUE, LEILA ***132***

RAMÍREZ CABRERA, ISABEL ***021***

RAMÍREZ GARCÍA, IRENE ***276***

RAMÍREZ TORRES, ROSA MARINA ***265***

REDONDO RUIZ, VIRGINIA ***992***

REJANO JALAO, GADEA ***035***

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

2B21C76B1695618DAE2D

2B21 C76B 1695 618D AE2D 09-07-2025 08:02:40
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 09 de Julio de 2025 Nº 131 p. 9993

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

APELLIDOS NOMBRE DNI

REPULLO HERENCIA, MANUELA ***727***

REPULLO MONTES, MACARENA ***751***

REQUENA GONZÁLEZ, MARÍA ***698***

REQUENA PÉREZ, MANUEL ***248***

REY GARCÍA, CARMEN ***513***

REYES CARVAJAL, MARÍA ***242***

RICO ESPEJO, ANTONIO ***626***

RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, ANAIS ***349***

RODRÍGUEZ CUEVAS, SARA ***241***

RODRÍGUEZ ENANO, CRISTINA ***345***

RODRÍGUEZ GARCÍA, MARÍA DE LAS MERCEDES ***221***

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, VÍCTOR JAVIER ***428***

RODRÍGUEZ HENARES, FRANCISCO JOSÉ ***154***

RODRÍGUEZ HENARES, SERGIO ***248***

RODRÍGUEZ MARISCAL, ÁLVARO ***776***

RODRÍGUEZ MARISCAL, RAFAEL ***776***

ROLDÁN CANTERO, MIRIAM ***184***

ROLDAN ROMÁN, ELISA ***404***

ROLDÁN ROMERO, ISMAEL ***142***

ROLDÁN ROMERO, YÉNIFER ***142***

ROMERO LOPERA, ANA BELÉN ***412***

ROMERO POLO, ALEJANDRO ***233***

ROMERO TENA, PABLO ***216***

ROSALES VALLEJO, MARÍA LUISA ***691***

RUIZ MÉNDEZ, JOSÉ JUAN ***210***

RUIZ PEDRAZA, BEATRIZ ***547***

RUIZ POYATO, MARÍA CARMEN ***188***

RUIZ RINCÓN, MIREYA ***703***

SÁEZ EXPÓSITO, NURIA ***122***

SALADO DEL RIO, SARA ***081***

SALAS ARRABAL, CARMEN BELÉN ***526***

SÁNCHEZ LEÓN, BLANCA ***870***

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, SUSANA ***418***

SANZ DÍAZ, PATRICIA MARÍA ***800***

SCHAPIRO ROBINSON, ALEXANDRA GABRIELA ***095***

SERRANO PÉREZ, AURORA ***223***

SERRANO SÁNCHEZ, JOSÉ FRANCISCO ***700***

SIERRAS MORENTE, LOURDES ***090***

SILES FUENTES, MARÍA ÁNGELES ***852***

SOLIS QUESADA, MARÍA DEL MAR ***273***

SUÁREZ MORAL, MARÍA LUISA ***562***

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

2B21C76B1695618DAE2D

2B21 C76B 1695 618D AE2D 09-07-2025 08:02:40
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 09 de Julio de 2025 Nº 131 p. 9994

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

APELLIDOS NOMBRE DNI

SVENDSEN MAZA, LIDIA ***408***

TEJERA GARCÍA, LUCIA ***334***

TEJERA GARCÍA, MÓNICA ***334***

TEJERO AGUILERA, FRANCISCO JAVIER ***852***

TENDERO MOYANO, MANUELA ***333***

TOLEDO FERNÁNDEZ, LORENA ***205***

TORRES MOZAS, MARÍA DEL PILAR ***228***

TORRICO PÉREZ, ROCÍO ***685***

VALLE JIMÉNEZ, SARA MARÍA ***784***

VALVERDE LOBATO, JESÚS ***786***

VALVERDE MÁRQUEZ, IGNACIO ***745***

VALVERDE MORENO, SARA ***685***

VALVERDE PORRAS, MARÍA DE LA SIERRA ***287***

VEGA-LEAL GAVILÁN, LUCIA ***110***

VENTURA DÍAZ, LOURDES MARÍA ***373***

VICO MORAL, IRISH ***864***

VILAR SOLER, RICARDO ***229***

VÍLCHEZ RAYA, ANTONIA ***480***

VILLAR SERRANO, ANA MARÍA ***185***

VILLATORO MILLÁN, MARÍA DEL CARMEN ***797***

VIQUE GONZÁLEZ, CARMEN ***298***

YEBENES AGUDO, INMACULADA ***716***

ZÚCAR TORRES, ANTONIO JESÚS ***827***

TOTAL ADMITIDOS/AS PROVISIONALES: 304

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

2B21C76B1695618DAE2D

2B21 C76B 1695 618D AE2D 09-07-2025 08:02:40
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 09 de Julio de 2025 Nº 131 p. 9995

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

EXCLUIDOS/AS PROVISIONALES:

APELLIDOS NOMBRE DNI
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

ADAMUZ LIZANA, OLIVIA REMEDIOS ***575*** 2

AGUILERA MÉRIDA, VÍCTOR ***669*** 2

ALIAGA RODRÍGUEZ, JAVIER ***042*** 2

CASTAÑO SILVA, MARÍA DEL CARMEN ***006*** 2

DELGADO CANDELARIO, LYDIA ***989*** 1

ESPEJO CARRASCO, HELENA ***278*** 2

FÍSICA LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL ***214*** 2

GRIMALT GONZÁLEZ, IRENE ***731*** 2

GUERRERO PARADAS, MARÍA ÁNGELES ***419*** 2

JIMÉNEZ ESPINOSA, LIDIA ***248*** 2

LLAMAS SERENO, MANUEL JESÚS ***526*** 2

LÓPEZ GUTIÉRREZ, MARÍA CONCEPCIÓN ***896*** 2

MUÑOZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN ***257*** 2

PIÑERO RIOS, GLORIA ***051*** 2

RUIZ SERRANO, INMACULADA ***287*** 2

SANTAELLA MOLINA, MARÍA BELÉN ***807*** 2

TOLEDANO LÓPEZ, MARÍA ***112*** 2

VALVERDE DE DIEGO, FERNANDO ***051*** 2

TOTAL EXCLUIDOS/AS PROVISIONALES: 18

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:

(1) No acompaña Tarjeta de demanda de Empleo del SAE, o está caducada antes del plazo de solicitudes.
(2) Con su solicitud no aporta resguardo acreditativo de haber satisfecho el importe de los derechos de examen  

o justificación documental de las exenciones y/o bonificaciones previstas en la Ordenanza Reguladora de la  
tasa por derechos de examen del Ayuntamiento de Cabra.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Cabra, 25 de junio de 2025.– El Alcalde, Fernando Priego Chacón.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

2B21C76B1695618DAE2D

2B21 C76B 1695 618D AE2D 09-07-2025 08:02:40
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

